2 0 1 4 年 6 月 4 日

報道関係者 各位

関係者 各位

一般財団法人全日本大学サッカー連盟

理 事 長  吉 見   章

関 西 学 生 サ ッ カ ー 連 盟

理 事 長  西 田  裕 之

（ 公 印 省 略 ）

2014年度 第 38回 総理大臣杯全日本大学サッカートーナメント

開催のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本連盟の運営に対し種々のご協力を

賜り、心より厚く御礼申し上げます。

 この度、本年で 38回を迎える「総理大臣杯全日本大学サッカートーナメント」の開催を本書にてご案

内申し上げます。本大会は、（一財）全日本大学サッカー連盟に加盟する全チームに出場の権利がある、

いわば大学サッカー界最大のカップ戦としての特徴をもつ大会です。各地域予選を勝ち抜いた 20チーム

が、8月 8日から大阪府内の各会場で熱戦を繰り広げます。

今年度も本大会の広報活動をお願いいたすとともに、本連盟の活動に対するご支援、ご指導、ご鞭撻

を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

 大会名称：2014年度 第 38回 総理大臣杯 全日本大学サッカートーナメント

主  催：公益財団法人日本サッカー協会、一般財団法人全日本大学サッカー連盟

主  管：一般社団法人大阪府サッカー協会、関西学生サッカー連盟

試合会場：キンチョウスタジアム、ヤンマースタジアム長居、ヤンマーフィールド長居、J-GREEN堺

大会日程：2014年 8月 8日（金）・11日（月）・13日（水）・15日（金）・17日（日）

      ＊組み合わせ等の詳細は 7月上旬のリリースを予定しております。

【参加チーム（計 20チーム）】

北海道（1チーム）：札幌大学

東 北（1チーム）：富士大学

北信越（1チーム）：6月 22日決定

関 東（6チーム）：6月 8日決定

東 海（2チーム）：愛知学院大学・東海学園大学

関 西（5チーム）：関西学院大学・大阪体育大学・関西大学・阪南大学・近畿大学

中 国（1チーム）：福山大学

四 国（1チーム）：高知大学

九 州（2チーム）：6月 8日決定

  ＊関西は 4チーム＋前年度インカレ優勝地域枠により 5チーム

以上